Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE DE INSCRIÇÕES

EDITAL nº 209 de 30 de setembro de 2025

A COMISSÃO  DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR(A) FORMADOR(A) PARA O III SEMESTRE

LETIVO DO CURSO DE SEGUNDA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA, DO IF

BAIANO - CAMPUS SERRINHA, NO ÂMBITO DO PARFOR EQUIDADE, designada pela PORTARIA

84/2025 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 16 de setembro de 2025, no uso de suas atribuições

legais, torna pública o resultado dos recurso das inscrições do Edital nº 209 de 30 de setembro de 2025,

conforme segue:

Nome do(a) candidato(a) CPF Situação

Ariana Reis Messias Fernandes de Oliveira 837.015.595-20 Deferida

Daniela Brito Valadares Vila Nova 057.139.845-67 Deferida

Jeane Nascimento Santos 016.965.635-77 Deferida

Juliana Souza de Jesus Silva 066.475.825-84 Deferida

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Zutiao, COORDENADOR(A) DE CURSO - FAG - SER-PARFOR, em 03/11/2025 07:34:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/11/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

767790

4d213844d5

	Documento assinado eletronicamente por: